
а

Міністерство освіти і науки України
Луцький національний технічний університет 

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технічний фаховий коледж 

Луцького національного технічного університету»

НАКАЗ

«_Л?»_____ІРЗ 2021 р. м. Луцьк № - /С- У'З

Про створення комісії з забезпечення якості 
освітньої діяльності та якості освіти 
ВСП «Технічний фаховий коледж ЛНТУ»

Відповідно до Законів України «Про освіту» та «Про фахову передвищу 
освіту», з метою постійного підвищення якості освітньої діяльності та якості 
освіти, забезпечення відкритої прозорої і зрозумілої для здобувачів освіти 
системи оцінювання їх навчальних досягнень, систематичного відстежування та 
коригування результатів навчання кожного здобувана, спрямованості системи 
оцінювання на формування в учнів та студентів відповідальності за результати 
свого навчання, здатності до самооцінювання, використання системного 
підходу до здійснення внутрішнього моніторингу на всіх етапах освітнього 
процесу

НАКАЗУЮ:
1. ' Створити комісію з якості освітньої діяльності та якості освіти ВСП 

«Технічний фаховий коледж Луцького НТУ» у наступному складі:
Герасимчук О. О. голова комісії, директор ВСП «Технічний фаховий 

коледж Луцького НТУ»
Буснюк С. В. заст. голови комісії, заст. директора з НР
Андрощук 1.1, заст. голови комісії, заст. директора з НВР
Божидарнік Т. В. член комісії, заст. директора з НВР 
Кшановський Р. О. член комісії, завідувач відділення 
Данилюк І. В. член комісії, завідувач відділення 
Завіша В. В. секретар комісії, методист 
Міськів О. В., член комісії, методист 
Гань Л. В., член комісії, старший майстер
Придюк В. М. член комісії, викладач, голова ВЦК «Автомобільний 

транспорт»
Дембіцький В.М. член комісії, викладач ВЦК «Автомобільний 

транспорт»



Штогрин В. М. член комісії, директор ТОВ «Захід Авто-М»
Губарик Ю. С. член комісії, студент 31-АТ групи спеціальності 

«Автомобільний транспорт»
Євсюк М. М. член комісії, викладач, голова ВЦК «Електроенергетика, 

електротехніка та електромеханіка»
Гадай А. В. член комісії, викладач ВЦК «Електроенергетика, 

електротехніка та електромеханіка»
Вітер Д. В., заступник технічного директора з експлуатації ПрАТ 

«Волиньобленерго»
Денисюк Д. А. член комісії, студент 31-ЕТ групи спеціальності 

«Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка»
Вовк П. Б. член комісії, викладач, голова ВЦК «Комп’ютерна інженерія»» 
Оксюта В. А. член комісії, директор ПП «Волинська комп’ютерна школа»

* Данилік В. С. член комісії, студент 32-КІ групи спеціальності 
«Комп’ютерна інженерія»

Динько І. М. член комісії, викладач, голова ВЦК «Менеджмент» 
Білик Д. О. член комісії, директор ТзОВ «Волинькооппроект» 
Прокопчук В. С. член комісії, студент 31-Мд групи спеціальності 

«Менеджмент»
Даценко О. Л. член комісії, викладач, голова ВЦК «Технології швейного 

виробництва» та «Дизайн»
Цапюк В. В. член комісії, власник ТзОВ «Тенета», співзасновник 

видавництва «Принтинг Луцьк» та «Центру тривимірних технологій»
Пушкарна С.С. член комісії, студентка 31-Дз групи спеціальності 

«Дизайн»
Назарчук Л. В. член комісії, в.о. завідувача кафедри «Технологій легкої 

промисловості» Луцького НТУ
Карпюк В. П. член комісії, директор з виробництва ПрАТ «Едельвіка» 
Адаменко X. Р. член комісії, студентка 31-ТЛП групи «Технології 

швейного виробництва»
■ Сафатюк В. П. член комісії, викладач, голова ЦК «Викладачів суспільних 

та словесних дисциплін»
Аббасова Р. І. член комісії, викладач, голова ЦК «Природничо- 

математичних дисциплін»
Чигринюк І. В. член комісії, викладач, голова ЦК «Кураторів та класних 

керівників»
Євченко І. В., член комісії, викладач, голова МК «Педагогічних 

працівників фізичного виховання та захисту України»
Галащук В. С. член комісії, майстер виробничого навчання, голова МК 

«Педагогічних працівників технічних дисциплін»
•- Дудич Н. Л. член комісії, викладач, голова первинної профспілкової

організації працівників



Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В. о. директора ' 1.1. Андрощук

2.


